tarihli bir ahşap cami vardır. Bu eser aynı bölgedeki Selçuklu yapısı

38

M. Fahrettin Kırzıoğlu, Osmanlıların Kafkas Ellerini Fethi (1451-1590), Ankara
1976, s. 23.
39

Faruk Sümer, Çepniler, İstanbul 1992, s. 33 vd.
40

Rustam Shukurov, “The Campaign of Shaykh Djunayd Safawi against
Trebizond (1456 AD/860 H)”, BMGS, 17 (1993), s. 127-140; Walter Hinz, Uzun
Hasan ve Şeyh Cüneyd (nşr. T. Bıyıklıoğlu), Ankara 1992, s. 15-22.

bulunmaktadır. Camiye ait bir inşa kitabesi yoktur. Ordu köyünün de

içinde olduğu Çarşamba ve havalisinin – 14. Yüzyıl’ın sonlarında yörede

hakim olan Taceddinoğulları’nın elinde bulunduğuna (Uzunçarşılı 1988:

153-54 ; Öz 1999: 21-22) ve Taceddinoğlu Hasan Bey’in63 H. 827 / M.

1423–24 tarihinde Çarşamba’nın (Arım) Ordu köyünü64 başkent edinip

burada bir “buk’a”65 ve mescit yaptırdığı şeklindeki kayıtlara66 bakarak,

*
Yrd. Doç. Dr., Dr., 19 Mayıs Üniv., Fen-Ed. Fak., Sanat Tarihi Bölümü, Samsun.

63
Tarihlerde hakkında küçük bir malumat görülen Hüsameddin Hasan Bey’in,